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БИЛТЕН БР. 18 

 

 

1. Врз основа на службените записници од XVIII-то коло на кадетска машка лига I-ва 
група, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

АЕРОДРОМ – МЕТАЛУРГ                                            32:35  (17:21) 

ВАРДАР – МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                     46:21  (24:12) 

ШАМПИОН – АЛУШОВСКИ                                22:26  (12:09) 

ДРАЧЕВО – ПРОЛЕТ 62                                                    19:34  (08:18) 

БУТЕЛ                      слободен 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Вардар 16 14 1 1 518 333 185 43 
2 РК Металург 16 12 2 2 504 441 63 38 
3 РК Аеродром 16 11 0 5 489 415 74 33 
4 РК Бутел 16 11 0 5 506 460 46 33 
5 РК Пролет 62 16 9 0 7 437 395 42 27 
6 РК Македонија Ѓорче Петров 16 5 2 9 465 518 -53 17 
7 РК Шампион 16 3 1 12 426 465 -39 10 
8 РК Алушовски 16 3 1 12 393 483 -90 10 
9 РК Драчево 16 0 1 15 350 578 -228 1 

 
 

2. Согласно член 5 од Пропозиции за натпреварување кадетски лиги, прво пласираните 
екипи од I-ва,  II- ра и III-та група, односно екипите на РК „Вардар“, РК „Прилеп“ и РШ 
„КЛ - 7“, како и втората најдобро пласирана екипа од сите три групи, односно екипата на 
РК „Еурофарм Работник“,  се екипите од кадетска машка ракометна лига кои ќе 
учествуваат во финалните натпревари.. 
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